
特定非営利活動法人京都府レクリエーション協会

（単位：円）

科　　　　　目

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

421,309

403,489

1,562

380

220,297

20,001

1,425,104

581,000

流動資産合計 3,073,142

２．固定資産

有形固定資産 0

有形固定資産計 0

無形固定資産 0

無形固定資産計 0

投資その他の資産 0

投資その他の資産計 0

固定資産合計 0
資産合計 3,073,142

Ⅱ 負債の部

１．流動負債 0

流動負債合計 0

２．固定負債 0

固定負債合計 0

負債合計 0

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 2,713,145

当期正味財産増減額 359,997

正味財産合計 3,073,142

負債及び正味財産合計 3,073,142

　　令和６年度　貸借対照表

　令和7年3月31日現在

金　　　　　額

現金預金（京都信用金庫）

現金預金（三菱UFJ銀行）

（１）

（２）

（３）

現金預金（京都信用金庫）

現金預金（京都中央信用金庫）

現金預金（ゆうちょ銀行）

現金預金（ゆうちょ銀行）

現金預金（ゆうちょ銀行）

未収金


