

令和6年度 貸借対照表

令和7年3月31日現在

特定非営利活動法人京都府レクリエーション協会

(単位：円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金（京都信用金庫）	421,309
現金預金（京都信用金庫）	403,489
現金預金（京都中央信用金庫）	1,562
現金預金（ゆうちょ銀行）	380
現金預金（ゆうちょ銀行）	220,297
現金預金（ゆうちょ銀行）	20,001
現金預金（三菱UFJ銀行）	1,425,104
未収金	581,000
流動資産合計	3,073,142
2. 固定資産	
(1) 有形固定資産	0
有形固定資産計	0
(2) 無形固定資産	0
無形固定資産計	0
(3) 投資その他の資産	0
投資その他の資産計	0
固定資産合計	0
資産合計	3,073,142
II 負債の部	
1. 流動負債	
流動負債合計	0
2. 固定負債	
固定負債合計	0
負債合計	0
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	2,713,145
当期正味財産増減額	359,997
正味財産合計	3,073,142
負債及び正味財産合計	3,073,142